
R O M A N I A                   A V I Z A T 
JUDEŢUL BIHOR                    SECRETAR, 
ORAŞ ŞTEI                       Jrs. Voichiţa Mariana Dale 
PRIMAR   
 

 
D I S P O Z I Ţ I A  Nr. 136 
Din  28 septembrie 2012 

 
 
privind convocarea Consiliului Local al oraşului Ştei în şedinţă 
extraordinară  pe data de 03 octombrie 2012.                                             
                                                           
                                                                                                                                                                        
 Având în vedere prevederile art. 39 alin. 2, 3 şi  5 din Legea nr. 
215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, 
 

Primarul oraşului Ştei 

D I S P U N E: 
 

 Art.1 – Se convoacă Consiliul Local al oraşului Ştei în şedinţă 
extraordinară pe data  de 03 octombrie 2012, orele 13,00, lucrările şedinţei 
urmând a se desfăşura  în sala de şedinţe a Consiliului Local, cu următoarea 
 

ORDINE  DE  ZI   
 
      1.  Alegerea președintelui de ședință. 
      2.  Aprobarea ordinii de zi.  
      3. Proiect de hotărâre Privind aprobarea propunerilor pentru  pentru 
funcțiile de membri ai Consiliului de Administrație al SC SOLCETA SA Ştei și 
aprobarea propunerilor pentru comisia de cenzori a SC SOLCETA SA Ştei. 
     4. Proiect de hotărâre Privind împuternicirea reprezentanților  Consiliului 
Local al oraşului Ştei în AGA SC Solceta SA, Ştei, să  susţină aprobarea 
ordinii de zi a AGA(Adunarea Generală a Acţionarilor) SC SOLCETA SA Ştei. 

   5.  Proiect de hotărâre Privind  aprobarea numirii a 3(trei)  
consilieri locali (câte unul din fiecare comisie de specialitate a 

Consiliului Local al orașului Ștei) care să facă parte din comisia de verificare 
a modului de respectare a clauzelor contractual din contractele de închiriere 
a locuințelor de tip ANL de pe raza orașului Ștei. 
 
 
 

     PRIMAR, 
                                   Ing. Balaj Gheorghe  Iulian 
 


